[image: image1.jpg]
Совет Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е
31.03.2022 г.

                                                            № 3
ст. Кирпильская

            Протокол № 43
О передаче основных средств Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в собственность муниципального образования Усть-Лабинский район

Руководствуясь статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции» Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района принятого решением Совета Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района от 22.10.2019 года № 4 протокол № 2, Совет Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:
1. Передать основные средства Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в собственность муниципального образования Усть-Лабинский район, согласно приложению к настоящему решению.

2. Общему отделу администрации Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района (Зайцева) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте  Кирпильского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района Критинина И.В..

5.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

А.В.Гутманова

Глава

Кирпильского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                       И.В.Критинин

Приложение

к решению Совета

Кирпильского сельского поселения

Усть-Лабинского района

31.03.2022 г. № 3 протокол № 43

Перечень основных средств,

передаваемых из муниципальной собственности Кирпильского сельского поселения Усть-Лабинского района в муниципальную собственность муниципального образования Усть-Лабинский район

	№ п/п
	Наименование основных средств
	Год выпуска ТС

	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Автомобиль ГАЗ32213, государственный номер Т806ХК93
	2009
	410 000,00

Глава

Кирпильского сельского

поселения Усть-Лабинского района                                       И.В.Критинин